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Salto de Obstáculos

Zaragoza Hipica

Zaragoza

Concurso Territorial de Saltos

CSA OTOÑO

DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

Fechas: 30 de septiembre de 2.018

Federación: Federación Hípica Aragonesa

Venta Del Olivar

Camino De La Noria, 211

ZARAGOZA HIPICA

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

50011 Zaragoza

ES502975000043Explotación Agraria:

Email:

Contacto:

Fax:

Teléfono:

Carla Alonso Andres

635514507

info@zaragozahipica.com

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

635514507CARLA ALONSO ANDRESPRESIDENTE: Telèfon:

616244528JOSE Mª MILLA PEREZDIRECTOR CONCURSO: Telèfon:

Dña. Mª del Mar Milla Pérez  2283Licencia:Presidente:

D. Julián Conejo Cid  5720Licencia:Vocal:

Dña. Carla Alonso Andrés  33094Licencia:Vocal:

D. Alfonso Aguiar García  1173Licencia:Jefe de pista:

D. César Pérez Quero  35584Licencia:Delegado Federativo:

MIEMBROS DEL JURADO
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50011 Zaragoza

Camino de la Noria, 211

ZARAGOZA HÍPICA

INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

24-septiembre-201831-agosto-2018

www.zaragozahipica.com

info@zaragozahipica.com

616244528Teléfono: Fax:

Email:

Página Web:

Fecha Apertura: Cierre:

Importe Inscripción: el importe depende de las pruebas en las que vaya a participar. Vaya a la sección de PRUEBAS.

Nº máximo de caballos: 100.

Zaragoza Hípica

20,00 €.Importe Inscripción:

Realizar ante:

Pruebas no Oficiales:

Prueba de 0,40 Enviar a info@zaragozahipica.com Nº cuenta: ES47 0081 1522 9300 0137 9845 

Enviar copia de la transferencia. Premio Adicional de un JAMON al ganador de la prueba.

Observaciones:

Zaragoza Hípica

25,00 €.Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Enviar a info@zaragozahipica.com. Por riguroso orden de inscripción y pago, nº cuenta: ES47 0081 

1522 9300 0137 9845 Enviar copia de la transferencia.

Observaciones:

3x3

Fijo

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box:

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles: 6

SiPunto de agua:

SiPunto de luz:

pajaTipo de cama:

19:00 8:0030-septiembre-2018 aHorario:Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:

JOS MILLA

Observaciones:

 616244528 Teléfono contacto:

Responsable:

Mª del Mar Milla PérezMédico:

Arantza Vitoria MoraizVeterinario:

Enrique Santos De Las HerasHerrador:

Zaragoza HípicaMegafonía:

ALGE TIMECronómetro:

DYA ZaragozaAmbulancia:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

domingo - 30/09/2018

A.s.c.

0,60

sin premios en métalico.

3

Prueba 2 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Baremo:

Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

3

Condiciones:

Velocidad: 300 M

20,00 €Inscripción:

Galope: 4

Premio Adicional de un JAMON al ganador de la prueba.Observaciones:

A.s.c.

0,80

sin premios en métalico.

3

Prueba 3 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Baremo:

Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

3

Condiciones:

Velocidad: 300 M

20,00 €Inscripción:

Galope: 4

Premio Adicional de un JAMON al ganador de la prueba.Observaciones:

A.c.c.

1,00

sin premios en métalico.

3

Prueba 4 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Baremo:

Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

3

Condiciones:

Velocidad: 300 M

20,00 €Inscripción:

Galope: 4

Premio Adicional de un JAMON al ganador de la prueba.Observaciones:

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 25 €

 30 €

 50 €

 75 €

 100 €

Dos Fases

1,10

280,00 €

3

Prueba 5 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Baremo:

Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

3

Condiciones:

Velocidad: 325 M

25,00 €Inscripción:

Galope: 4

Premio Adicional de un JAMON al ganador de la prueba.Observaciones:
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

domingo - 30/09/2018

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 50 €

 75 €

 100 €

 150 €

 200 €

A.c.c. y desempate

1,20

575,00 €

3

Prueba 6 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Baremo:

Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

3

Condiciones:

Velocidad: 350 M

25,00 €Inscripción:

Galope: 6

Premio ADICIONAL de un JAMON al ganador de la prueba.Observaciones:
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PISTAS

Exclusiva

Geotextil

70 x 50

Pista Concurso

ExteriorCategoría:

Dimensiones:

Naturaleza del terreno:

Disponibilidad:

50 m.Distancia a la pista de ensayo:

anexaDistancia a cuadras:

Exclusiva

Geotextil

45 x 25

Pista Ensayo

ExteriorCategoría:

Dimensiones:

Naturaleza del terreno:

Disponibilidad:

50 mDistancia a la pista de ensayo:

30 mDistancia a cuadras:

Limitación de caballos en la pista de ensayo para calentar: 8 caballosObservaciones:

Fin del Avance
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